
 

 

POSTANOWIENIE NR 43/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 5 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Twardogóra na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia urzędowych nazw i rodzajów 

niektórych miejscowości oraz obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1931), Komisarz Wyborczy  

we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Twardogóra 

ustalonych postanowieniem nr 3/2020 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Twardogóra na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 2399, zm. Dz. 

Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3297, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 4638, Dz. Urz. 

Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 1274). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra, Wojewodzie 

Dolnośląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II. Zgodnie z art. 9 

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Twardogóra. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1433



Załącznik do postanowienia nr 43/2025 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 5 marca 2025 r. 

 

 

Podział Miasta i Gminy Twardogóra na stałe obwody głosowania 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Twardogóra, ulice: Basieńki, 

Bolesława Chrobrego, Borówkowa, 

Grzybowa, Henryka Sienkiewicza, Jagienki, 

Jagodowa, Jana Kilińskiego, Juranda, 

Kazimierza Wielkiego, Kmicica, Mikołaja 

Kopernika, Krucza, Krzywa, Księcia 

Henryka Wiernego, Lawendowa, Leśna, 

Leśne Domy, Maćka, Malinowa, Ogrodowa, 

Okrężna, Oleńki, Osiedle, Poznańska, 

Rzemieślnicza, Sosnowa, Stefana Batorego, 

Stefana Żeromskiego, Tadeusza Kościuszki, 

Trzebnicka, Władysława Łokietka, 

Władysława Warneńczyka, 

Wołodyjowskiego, Wrocławska, Zagłoby, 

Zbyszka 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II,  

ul. Stefana Batorego 5,  

56-416 Twardogóra 

2 

miasto Twardogóra, ulice: Akacjowa,  

Aleje, Bolesława Krzywoustego, Brzozowa, 

Bukowa, Dębowa, Długa, Grunwaldzka, 

Henryka Dąbrowskiego, Hugona Kołłątaja, 

Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Ludwika 

Waryńskiego, Młyńska, Partyzantów,  

pl. Targowy, Polna, Róż, Spokojna, 

Stanisława Staszica, Sportowa, Szkolna,  

św. Jadwigi, Świerkowa, Topolowa, 

Tulipanów, Wielkopolska, Wierzbowa, 

Władysława Jagiełły, Wojska Polskiego, 

wieś Moszyce, wieś Wesółka 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II,  

ul. św. Jadwigi 7,  

56-416 Twardogóra 

3 

miasto Twardogóra, ulice: Adama Asnyka, 

Adama Mickiewicza, Boczna, Bolesława 

Prusa, Cypriana Kamila Norwida, Józefa 

Ignacego Kraszewskiego, Ignacego 

Paderewskiego, Juliusza Słowackiego, 

Oleśnicka, pl. Kolejowy, Przyjaciół 

Żołnierza, Stolarska, wsie: Chełstów, 

Chełstówek, Dąbrowa, Drogoszowice,  

Gola Wielka, Sądrożyce, przysiółek 

Karczowina, Sosnówka 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej,  

ul. 1 Maja 2,  

56-416 Twardogóra 

4 

miasto Twardogóra, ulice: 1 Maja, 

Bydgoska, Gdańska, Krótka, pl. Piastów, 

Poprzeczna, Powstańców Wielkopolskich, 

Ratuszowa, Rynek, Toruńska,  

wsie: Bukowinka, Grabowno Małe, kolonia 

Brodowce, Olszówka, wieś Gola Mała,  

wieś Trzy Chałupy 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II,  

ul. Stefana Batorego 5,  

56-416 Twardogóra 

5 
wsie: Będzin, Brzezina, Czwórka, 

Domasławice, Drągów, Drągówek, 

Szkoła Podstawowa,  

Goszcz ul. Szkolna 1,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1433



Droździęcin, Goszcz, przysiółek Kuźnica 

Goszczańska, przysiółek Szczodrak, 

przysiółek Troska, Łazisko, Nowa Wieś 

Goszczańska, Pajęczak, Poręby, Zakrzów, 

osada Grabek, osada Jezioro, osada Kuźnia 

Goszczańska, osada Świniary 

56-416 Twardogóra 

6 
wieś Grabowno Wielkie, kolonia Grabowno 

Wielkie 

Szkoła Podstawowa,  

Grabowno Wielkie 139a,  

56-416 Twardogóra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1433


		2025-03-19T11:32:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




